
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 01 липня 2020 року 

місто Городня 

 

         №  1

 

Про затвердження порядку денного 

чергового засідання Городнянської 

молодіжної ради Городнянської 

міської ради 01 липня 2020 року 

 

Відповідно до пунктів 6.1., 6.1.1. та 2.6.7. Положення про Городнянську 

молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити для розгляду чергового  засідання Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради 01 липня 2020 року 

порядок денний:  

1.1. Про обрання головуючого та секретаря чергового засідання   

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 01 липня 

2020 року. 

1.2. Про призначення голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 

1.3. Про припинення повноважень головуючого та секретаря чергового 

засідання Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

01 липня 2020 року.  

1.4. Про призначення першого заступника голови Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради. 

1.5. Про призначення заступника голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 

1.6. Про призначення секретаря Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 

1.7. Про призначення прес-секретаря Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 

1.8. Про утворення комітету інформаційної діяльності Городнянської 

молодіжної ради та затвердження його Положення. 

1.9. Про обрання голови, секретаря та членів комітету інформаційної 

діяльності Городнянської молодіжної ради. 

1.10. Про затвердження номенклатури справ Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 



1.11. Про затвердження офіційних сторінок Городнянської  молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 

1.12. Інше. 
 
 
 
 
 
Відповідальна особа, член ініціативної  

групи для формування складу 

Городнянської молодіжної ради  

Городнянської міської ради                                      Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

                                                                    


